
Prot. n. 277/2025  del  06.02.2025      Rep. 9/25  

  

  

  
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  

  

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO  

  

Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni 

ed integrazioni);  

  

Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010;  

  

Visto il D.Lgs. n. 75/2017;  

  

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di docenza nell’ambito 

del master di I livello in :  Medicina Funzionale: prevenzione ,riabilitazione 

e discipline integrate a soggetti interni all’Ateneo in vigore presso 

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;  

  

Visto l’avviso interno Rep.1/2025 prot138/25 pubblicato il 27.01.2025.;  

  

Vista la nomina della Commissione, disposta con provvedimento del  

Consiglio di Dipartimento di Scienze Medico Chirurgiche e di Medicina 

Traslazionale prot.n.255/25 del 04.02.2025;  

  

Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice e conservato presso 

gli archivi del Dipartimento.  

DISPONE  

Art. 1  

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di incarichi di contratti di 

docenza  per il master di I livello in : Medicina funzionale: prevenzione, riabilitazione e 

discipline integrate, presso il Dipartimento di  Scienze Medico Chirurgiche e di Medicina 

Traslazionale  

Sapienza Università di Roma   
Dipartimento di Scienze Medico    
Chirurgiche e di Medicina Traslazionale  
Via Giorgio Nicola Papanicolau, s.n.c.   -   00189   Roma  
Tel. (+39) 06.4969.7714  
c.f.80209930587 p.iva 02133771002  mail: 

tamara.donati@uniroma1.it  

  



  
                                                                                                                                      

Pag 2  

  

Art. 2  

  

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito:  

  

  

INSEGNAMENTO  

  

NOMINATIVO  

VINCITORE  

  

TOTALE ORE  

Riabilitazione funzionale nel 

paziente oncologico  

  

Sveva Maria Nusca  

  

2  

Medicina tradizionale cinese in 

riabilitazione  

  

Flavia Santoboni  

  

2  

Ozonoterapia sistemica    

Eleonora Latini  

  

2  

  

  

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al 

concorso di cui sopra e per la stipula del contratto, sono dichiarati vincitori 

del concorso interno riservato al personale universitario per il conferimento 

di un contratto per incarico di docenza di cui è responsabile scientifico il Prof 

Edoardo Monaco     

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico 

mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze medico 

chirurgiche e di medicina traslazionale e sul portale della Trasparenza di 

Ateneo.  

  

 Roma,  06.02.2024    

  

  

  

                                                                 Direttore di Dipartimento    

             Prof. Bruno Annibale  

  

  
  
  
  


